МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021                                         с.Чаинск                                                № 120

Чаинского района

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 21.03.2016 № 16»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 21.03.2016 № 16» (в редакции постановлений № 28 от 26.04.2016, № 46 от 13.07.2016, № 83 от 27.12.2016, № 2 от 11.01.2017, № 53 от 04.09.2019, № 30 от 19.03.2020, № 69 от 21.06.2021) следующие изменения:

1.1. в подпункте 11 пункта 21.1. слова «настоящим Кодексом» заменить словами «Градостроительным кодексом»;

1.2. в подпункте 6 пункта 21.2. слова «настоящим Кодексом» заменить словами «Градостроительным кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин